大科院教务发〔2017〕68号
关于做好
2017级新生本人上网查询电子学籍注册信息的通知
我校2017级新生电子学籍注册信息核对工作已经完成，现将进行新生本人上网查询电子学籍注册信息的工作，相关要求通知如下：
1.学生上网查询情况将在网站“学籍查询情况进度统计”有所记录，省“学籍电子注册工作”检查组将实时上网查询各高校新生上网查询数据，并将到校检查相关工作的执行情况。

2.查询内容：姓名、院校名称、专业、学籍状态。
3.查询步骤和方法：
（1）登陆“中国高等教育学生信息网”（网址http://www.chsi.com.cn）以身份证号、考生号、姓名、校验码登陆。

（2）登录后，可查询学籍状态，要查看详细学籍信息，单击“如需查看详细学籍信息，请通过学信档案实名注册后查询”链接，再进一步填写注册信息并确定，方可查询个人详细的学籍注册信息。

4.查询时间：2017年10月24日至11月5日。
5.工作要求及注意事项
（1）请2017级辅导员认真做好宣传动员工作，让每位新生亲自登陆
查询自己的学籍状态及基本信息，再进一步逐项认真核对学籍信息是否正
确。
（2）教育部学籍网站发布的信息，直接作为毕业证书个人信息的依据。发布后的信息将不得修改，由于学生个人原因造成信息误差，后果由其本人负责。

联系电话：0411-86245197

教务处

二〇一七年十月二十四日